
Вкупно

1 3=4+5

1 1648

2 6478

3 920

4 5172

5 1052

6 1723

7 10135

8 2756

9 1643

10 936

11 2122

12 3914

13 3533

14 741

15 2955

16 1189

17 15270

18 1416

19 1609

20 3667

21 8800

22 1205

23 2659

24 1624

25 1566

26 28312

27 4307

28 6126

29 17218

30 4063

144759

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.08.2020 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 887 761

Битола 5191 1287

Валандово 334 586

Велес 3521 1651

Виница 761 291

Гевгелија 1145 578

Гостивар 5381 4754

Дебар 1835 921

Делчево 1163 480

Демир Хисар 258 678

Кавадарци 1506 616

Кичево 2565 1349

Кочани 2580 953

Кратово 583 158

Крива Паланка 1788 1167

Крушево 576 613

Куманово 9389 5881

Македонски Брод 603 813

Неготино 1093 516

Охрид 2864 803

Прилеп 6757 2043

Пробиштип 864 341

Радовиш 1628 1031

Ресен 1113 511

Свети Николе 1039 527

на град Скопје 21307 7005

Струга 1702 2605

Струмица 3153 2973

Тетово 7612 9606

Штип 3657 406

Вкупно 92855 51904


